
REQUINOA
AV. CoMERC|O #121
Fono:72-976250
Rut 6908130G9

PEDIDO N": 473

Area: MUNICIPAL

lueves, 28 de agosto de 2014

lD. Chile C.:

Señores

Rut

Dirección

Fono

Fono Fax

Sr. (a)

Unidad Solicitante

Justificación

Dir.Despacho

ORDEN DE COMPRA N"463
N'OBLIGACION 2684

JORGE GUAJARDO RAMOS

16792401-8

DIDECO - OFICINA COMUNA DE DEPORTES - DEPORTES

ADQUISICION DE NUMEROS ADHESIVOS PARA PARTICIPANTES EN CORRIDA DE FIESTAS PATRIAS ORDEN DE

PED| DtO N"247 27 t 08t201 4

Cuenta No:

215-22-04-999-001 -001 oTROS (1 1 6,620)

\',

CIENTO DIECISEIS MIL SEISCIENTOS VEINTE PESOS

iub Total

Recargo 0

Descuento 0

Descuento 2 0

TOTAL NETO

lmp. Adicional

r. v. A. 19o/o

TOTAL 1 16,620

98,000

0

0

0

98,000

0

18,620
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